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PRESSMEDDELANDE 
 
Moderna Försäkringar rekryterar branschspecialister inom 
företagsmotor 
 
Nu satsar Moderna Försäkringar ytterligare på företagsförsäkring genom att starta verksamhet 
inom yrkestrafik och företagsmotor. För att bygga upp verksamheten har man rekryterat fem 
ledande specialister på företagsmotor och företagsförsäkring. Gruppen, som idag är verksam inom 
Trygg-Hansa, består av Ingmar Norrefjord, Marknadschef Mäklardisk Norden, Jan Söderblom, 
Chef Mäklardisk Sverige, Jan-Åke Westöö, Företagsmarknad Motor, Fredrik Edqvist, Chef 
Mäklardisk Motor och Anders Höök, Kundansvarig Underwriter.  
 
Gruppen kommer att utgöra kärnan i en ny resultatenhet inom affärsområde Företag som kommer 
att utmana de etablerade aktörerna inom detta marknadssegment. 
 
”Det senaste året har vi jobbat stenhårt på att bli ett av de självklara alternativen när försäkrings-
förmedlarna upphandlar företagsförsäkringslösningar för sina kunder”, säger Stefan Jonsson 
Affärsområdeschef Företag. ”Den här satsningen är ett av flera steg i den riktningen och företags-
motoraffären blir ett starkt och naturligt komplement till vår befintliga produktportfölj” fortsätter 
Stefan. ”Genom att knyta till oss de bästa specialisterna i branschen kommer vi redan från start att 
vara ett av de tyngsta alternativen vid valet av försäkringsgivare.” 
 
Verksamheten startar under Q4 2008 och kommer att fokusera på den svenska marknaden, tätt 
följd av den norska. 

För ytterligare information kontakta: 
 
Stefan Jonsson 
Affärsområdeschef Företag  
Telefon: 08-56 200 644  
Mobil: 073-981 23 55 
E-post: stefan.jonsson@modernaforsakringar.se
 
Moderna Försäkringar är en dynamisk försäkringskoncern som kombinerar erfarenhet och nytänkande för att 
erbjuda de bästa försäkringslösningarna inom utvalda marknadssegment. Med professionalism och 
engagemang utmanar Moderna Försäkringar branschen och leder utvecklingen framåt. I koncernen ingår 
Moderna Försäkringar, Moderna Liv & Pension, Atlantica, modernaBil samt Bilsport & MC. Moderna 
Försäkringar ägs av Moderna Finance AB som ingår i den isländska finans- och försäkringskoncernen 
Milestone.
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